２０２３年９月

お取引先各位

株式会社バンダイナムコテクニカ

料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨今新聞各紙でも報道されておりますとおり、運送業者の運賃値上げが行われて

おります。弊社でも、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、その努力も限界に達

し、料金見直しを余儀なくされる状況となりました。

つきましては、２０２３年１０月１日をもちまして、下記のとおり運送梱包料金を改定

させていただきます。

また、部品販売価格につきましても仕入先から同様の申し入れが続いており、こちらも

仕入れ値の変動時期にあわせて改定しますのでお知らせいたします。

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただく

とともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

料金改定実施日       ２０２３年１０月１日出荷分より

新運送梱包料金       現状より２００円～７００円増額（納品先により変動）

※従来どおり、荷物の重さや大きさにより変動します。

※特殊梱包品は別途設定

部品販売価格は、改定実施日以降、仕入れ値が変動次第改定させていただきます。

価格につきましては、仕入れ値により決定するため、別途バンダイナムコテクニカ

サポートにてご確認ください。

お問い合わせ先

株式会社バンダイナムコテクニカ 0120-03-8765

 受付時間 9：30～12：00、13：00～18：00 （土曜・日曜・祝日を除く）

以上